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Clt Dor. Cognoms i nom Equip Categoria Start Lap (Clt) Volta 1 (Clt) Volta 2 (Clt) Volta 3 (Clt) Volta 4 (Clt) Temps Diferència

  Elit / Sub23  
1 110 CAROD Titouan BMC MTB RACING Elit 6:20.6 (11) 17:34.5 (8) 17:34.7 (12) 17:17.1 (3) 16:59.3 (1) 1h15:46.2

2 19 COLOMBO Filippo BMC MTB RACING Elit 6:20.4 (10) 17:34.0 (6) 17:09.3 (1) 17:42.1 (19) 17:03.8 (2) 1h15:49.6 3.4

3 18 LITSCHER Thomas KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 6:26.4 (15) 17:33.1 (4) 17:29.9 (5) 17:16.4 (2) 17:10.4 (4) 1h15:56.2 10.0

4 3 HATHERLY Alan CANNONDALE FACTORY RACING Elit 6:14.0 (2) 17:39.5 (12) 17:10.5 (2) 17:41.5 (17) 17:15.5 (6) 1h16:01.0 14.8

5 1 CINK Ondrej KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 6:18.8 (7) 17:40.0 (14) 17:31.7 (7) 17:16.2 (1) 17:20.0 (8) 1h16:06.7 20.5

6 11 BRAIDOT Luca TEAM SANTA CRUZ FSA Elit 6:29.3 (19) 17:33.2 (5) 17:32.1 (9) 17:27.7 (5) 17:09.8 (3) 1h16:12.1 25.9

7 2 DASCALU Vlad TREK FACTORY RACING Elit 6:14.2 (3) 17:40.6 (15) 17:34.5 (10) 17:32.5 (10) 17:13.1 (5) 1h16:14.9 28.7

8 20 ULLOA AREVALO Jose Gerardo MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 6:41.1 (32) 17:22.2 (1) 17:29.0 (4) 17:29.2 (8) 17:18.2 (7) 1h16:19.7 33.5

9 5 AVANCINI Henrique CANNONDALE FACTORY RACING Elit 6:14.6 (4) 17:38.1 (9) 17:38.6 (17) 17:29.8 (9) 17:21.1 (9) 1h16:22.2 36.0

10 4 WAWAK Bartłomiej KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 6:13.5 (1) 17:38.7 (11) 17:39.5 (19) 17:33.9 (12) 17:21.9 (10) 1h16:27.5 41.3

11 256 PHILIPP Antoine Elit 6:27.1 (16) 17:32.0 (2) 17:34.6 (11) 17:28.9 (7) 17:26.8 (11) 1h16:29.4 43.2

12 6 VALERO SERRANO David BH TEMPLO CAFÉS UCC Elit 6:17.6 (5) 17:44.5 (21) 17:31.2 (6) 17:27.5 (4) 17:29.8 (12) 1h16:30.6 44.4

13 16 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 6:30.7 (21) 17:48.3 (27) 17:16.0 (3) 17:28.3 (6) 17:30.6 (13) 1h16:33.9 47.7

14 15 SHWARZBAUER Luca CANYON CLLCTV Elit 6:19.4 (8) 17:38.2 (10) 17:36.7 (15) 17:35.0 (13) 17:42.2 (20) 1h16:51.5 1:05.3

15 21 ZANOTTI Juri BMC MTB RACING Elit 6:31.5 (22) 17:32.7 (3) 17:31.8 (8) 17:33.8 (11) 17:44.2 (21) 1h16:54.0 1:07.8

16 12 BRANDL Maximilian LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM Elit 6:26.0 (13) 17:46.2 (23) 17:38.9 (18) 17:37.5 (15) 17:32.5 (14) 1h17:01.1 1:14.9

17 9 CARSTENSEN Sebastian Fini KMC ORBEA Elit 6:19.8 (9) 17:34.2 (7) 17:35.0 (13) 17:35.4 (14) 17:59.1 (35) 1h17:03.5 1:17.3

18 14 COLLEDANI Nadir MMR FACTORY RACING TEAM Elit 6:21.5 (12) 17:41.4 (17) 17:47.8 (22) 17:38.2 (16) 17:45.5 (22) 1h17:14.4 1:28.2

19 31 LIST David LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM Elit 6:46.1 (36) 17:43.6 (19) 17:36.1 (14) 17:42.0 (18) 17:37.2 (17) 1h17:25.0 1:38.8

20 74 TRARIEUX Julien MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 6:57.8 (48) 17:50.7 (28) 17:37.1 (16) 17:43.8 (20) 17:36.9 (15) 1h17:46.3 2:00.1

21 22 INDERGAND Reto Elit 6:27.4 (17) 17:39.9 (13) 17:44.1 (20) 17:59.3 (27) 17:57.1 (30) 1h17:47.8 2:01.6

22 238 BLUMS Martins CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Elit 6:29.9 (20) 17:42.6 (18) 17:48.7 (23) 17:58.2 (26) 17:50.5 (26) 1h17:49.9 2:03.7

23 27 EGGER Georg SPEED COMPANY RACING Elit 6:36.5 (28) 17:52.7 (31) 17:55.4 (27) 17:53.0 (22) 17:40.4 (19) 1h17:58.0 2:11.8

24 39 AZZARO Mathis BMC MTB RACING Sub23 6:33.7 (25) 17:47.6 (24) 17:58.9 (30) 18:02.2 (29) 17:39.8 (18) 1h18:02.2 2:16.0

25 23 ALBIN Vital THÖMUS MAXON Elit 6:33.1 (23) 17:47.7 (25) 17:45.5 (21) 18:11.7 (37) 17:47.5 (23) 1h18:05.5 2:19.3

26 32 AMOS Riley TREK FACTORY RACING Sub23 6:33.3 (24) 17:52.8 (32) 18:00.0 (31) 17:53.9 (24) 17:59.0 (34) 1h18:19.0 2:32.8

27 55 GRIECO Lucas MASSI-BEAUMES DE VENISE Sub23 6:47.0 (38) 17:40.7 (16) 17:50.2 (24) 18:04.0 (30) 18:11.3 (42) 1h18:33.2 2:47.0

28 7 MAROTTE Maxime TEAM SANTA CRUZ FSA Elit 6:18.2 (6) 18:02.1 (36) 18:12.5 (38) 18:12.6 (38) 17:49.4 (24) 1h18:34.8 2:48.6

29 62 BAUM Lukas SPEED COMPANY RACING Elit 6:48.5 (41) 17:45.4 (22) 17:51.1 (25) 17:53.6 (23) 18:27.2 (53) 1h18:45.8 2:59.6

30 17 ROTH Joel BIXS PERFORMANCE TEAM Elit 6:46.5 (37) 18:02.5 (37) 17:55.9 (29) 18:08.1 (34) 17:58.9 (33) 1h18:51.9 3:05.7

31 47 ROUDIL-CORTINAT Axel GIANT FRANCE XC PRO TEAM Elit 7:00.3 (52) 18:01.0 (35) 17:54.2 (26) 17:57.0 (25) 18:05.4 (40) 1h18:57.9 3:11.7

32 105 SCHUERMANS Jens SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Elit 6:34.7 (26) 17:43.9 (20) 17:55.8 (28) 18:23.5 (46) 18:28.6 (54) 1h19:06.5 3:20.3

33 28 DE FROIDMONT Pierre KMC ORBEA Elit 6:47.9 (40) 18:07.4 (38) 18:10.2 (36) 18:00.6 (28) 18:03.9 (37) 1h19:10.0 3:23.8

34 33 VASTL Jan GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 6:52.0 (44) 18:08.5 (39) 18:05.1 (32) 18:08.1 (34) 18:12.3 (43) 1h19:26.0 3:39.8

35 37 RODRÍGUEZ GUEDE Pablo BH TEMPLO CAFÉS UCC Elit 6:39.8 (31) 17:54.5 (33) 18:17.2 (42) 18:14.9 (40) 18:23.5 (50) 1h19:29.9 3:43.7

36 24 ZSALTSMAN Tomer JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 6:38.6 (30) 18:34.6 (61) 18:25.0 (49) 18:04.2 (32) 17:49.8 (25) 1h19:32.2 3:46.0

37 29 RAGGL Gregor JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 6:41.8 (33) 18:21.7 (44) 18:29.2 (54) 18:09.2 (36) 17:51.2 (27) 1h19:33.1 3:46.9

38 38 ALMAZAN PATON Cole Kenneth ORANGE SEAL OFF-ROAD TEAM Elit 6:55.7 (47) 18:00.6 (34) 18:06.6 (34) 18:15.2 (41) 18:17.7 (45) 1h19:35.8 3:49.6

39 35 ESTEBAN AGÜERO Ismael LOGOS ENERGÍA - BH Elit 6:59.9 (50) 18:30.9 (52) 18:05.6 (33) 18:05.1 (33) 17:57.6 (31) 1h19:39.1 3:52.9

40 42 BOSQUE RUANO Cristofer X-SAUCE FACTORY TEAM Elit 7:00.0 (51) 18:27.0 (47) 18:12.5 (38) 18:04.0 (30) 17:58.5 (32) 1h19:42.0 3:55.8

41 48 CAMPOS MOTOS David BH TEMPLO CAFES UCC Sub23 6:37.9 (29) 17:47.9 (26) 19:06.6 (93) 18:35.7 (58) 17:53.0 (28) 1h20:01.1 4:14.9

42 34 ŠKARNITZL Jan GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 7:01.5 (54) 18:32.8 (55) 18:17.2 (42) 18:17.6 (42) 17:55.4 (29) 1h20:04.5 4:18.3

43 82 CHENEVAL Loan SCOTT CREUSE OXYGENE Sub23 7:06.1 (61) 18:19.7 (42) 18:13.3 (40) 18:13.8 (39) 18:20.8 (47) 1h20:13.7 4:27.5

44 30 GUERRINI Marcel BIXS PERFORMANCE TEAM Elit 6:58.3 (49) 18:33.5 (56) 18:19.3 (46) 18:23.4 (45) 18:04.5 (39) 1h20:19.0 4:32.8

45 10 ANDREASSEN Simon CANNONDALE FACTORY RACING Elit 6:26.3 (14) 17:52.1 (30) 18:26.9 (51) 18:57.6 (79) 18:36.8 (57) 1h20:19.7 4:33.5

46 43 MARINHEIRO Ricardo CLUBE BTT MATOSINHOS Elit 6:45.0 (34) 18:41.5 (68) 18:11.4 (37) 18:32.5 (54) 18:20.1 (46) 1h20:30.5 4:44.3

47 45 KAISER Leon TEAM BULLS Sub23 6:45.9 (35) 18:15.1 (41) 18:31.5 (55) 18:36.2 (60) 18:23.5 (50) 1h20:32.2 4:46.0

48 40 KOBES Lukáš GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 6:55.4 (46) 18:32.6 (53) 18:18.5 (45) 18:28.6 (50) 18:22.4 (48) 1h20:37.5 4:51.3

49 95 BREGENZER Alex EIGHTY AID RACING TEAM Elit 7:08.1 (65) 18:25.4 (45) 18:26.7 (50) 18:34.6 (57) 18:03.7 (36) 1h20:38.5 4:52.3

50 71 GOMEZ DÍAZ Ever Alejandro RR BIKERS Elit 7:13.6 (71) 18:32.7 (54) 18:28.6 (53) 18:19.4 (43) 18:04.3 (38) 1h20:38.6 4:52.4

51 89 BARBER ARGUIMBAU Francesc PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS Sub23 7:06.5 (62) 18:29.1 (49) 18:06.8 (35) 18:25.3 (48) 18:40.9 (58) 1h20:48.6 5:02.4

52 69 HOORNSMAN Niek TALENTNED Sub23 7:07.9 (64) 18:34.1 (58) 18:24.5 (47) 18:24.6 (47) 18:32.8 (56) 1h21:03.9 5:17.7

53 88 DELPECH Ludovic VELOROC LAPIERRE Elit 7:21.7 (84) 18:42.6 (70) 18:15.2 (41) 18:26.7 (49) 18:23.1 (49) 1h21:09.3 5:23.1

54 13 HÆGSTAD Erik KMC ORBEA Elit 6:35.7 (27) 18:20.2 (43) 18:44.9 (71) 18:50.6 (70) 18:41.6 (59) 1h21:13.0 5:26.8

55 59 CARVACHO Didac IRONTECH-TECNIC-MENDIZ Sub23 6:47.5 (39) 18:14.3 (40) 18:17.2 (42) 18:52.1 (72) 19:04.6 (80) 1h21:15.7 5:29.5

56 64 LARSEN William Hoines WO2 MAX Sub23 7:27.5 (96) 18:49.8 (72) 18:24.8 (48) 18:30.9 (52) 18:08.7 (41) 1h21:21.7 5:35.5

57 65 ARIZA GARCIA Xavier CORRATEC -  VIC SPORTS TEAM Elit 7:06.9 (63) 18:25.4 (45) 18:44.5 (69) 18:28.7 (51) 18:42.0 (60) 1h21:27.5 5:41.3

58 57 BOSCH PICO Jaume BH TEMPLO CAFES UCC Sub23 7:00.9 (53) 18:34.3 (59) 18:43.1 (67) 18:43.4 (64) 18:25.9 (52) 1h21:27.6 5:41.4

59 63 WEISS Hugo GIANT FRANCE MTB PRO TEAM Sub23 7:17.6 (77) 18:41.4 (67) 18:32.8 (56) 18:20.2 (44) 18:42.7 (62) 1h21:34.7 5:48.5

60 52 WIEDMANN Luke THÖMUS MAXON Sub23 6:51.2 (42) 18:37.8 (64) 18:37.0 (60) 18:47.4 (67) 18:44.4 (64) 1h21:37.8 5:51.6

61 233 MARKT Karl JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 7:03.5 (57) 18:41.6 (69) 18:40.7 (63) 18:57.1 (78) 18:17.0 (44) 1h21:39.9 5:53.7

62 54 GUIMARÃES FERREIRA Roberto Carlos GUILHABREU BTT Elit 6:54.3 (45) 18:30.1 (51) 18:51.2 (77) 18:31.1 (53) 18:57.0 (70) 1h21:43.7 5:57.5

63 8 GRIOT Thomas CANYON CLLCTV Elit 7:02.6 (56) 19:18.7 (93) 19:56.1 (148) 17:51.6 (21) 17:37.0 (16) 1h21:46.0 5:59.8

64 75 VAN DIJK Chris TALENTNED Sub23 7:13.9 (72) 18:35.7 (62) 18:44.1 (68) 18:33.0 (56) 18:42.0 (60) 1h21:48.7 6:02.5

65 84 SNIP Paul TALENTNED Sub23 7:18.2 (79) 18:29.7 (50) 18:36.0 (57) 18:36.3 (61) 19:05.4 (81) 1h22:05.6 6:19.4

66 70 TREUDLER Finn JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Sub23 7:29.4 (99) 18:50.9 (73) 18:47.4 (73) 18:32.6 (55) 18:29.1 (55) 1h22:09.4 6:23.2

67 86 PIJUAN PORCEL Xavier RR BIKES TEAM Elit 7:22.4 (85) 18:53.2 (75) 18:27.2 (52) 18:42.3 (63) 18:48.7 (68) 1h22:13.8 6:27.6

68 265 SOULA Thibault TEAM VOSGES VTT Elit 7:09.4 (66) 18:34.3 (59) 18:41.8 (66) 18:47.7 (68) 19:02.1 (77) 1h22:15.3 6:29.1

69 50 MARTIN Luca KMC ORBEA Sub23 6:51.4 (43) 18:37.7 (63) 18:37.8 (61) 18:52.0 (71) 19:17.0 (98) 1h22:15.9 6:29.7

70 96 PATEAU Mattis TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Sub23 7:24.9 (88) 18:39.2 (65) 18:47.4 (73) 18:49.3 (69) 18:43.9 (63) 1h22:24.7 6:38.5

71 73 MALEZSEWSKI Lukas SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Sub23 7:14.8 (73) 18:40.1 (66) 18:36.5 (59) 19:00.0 (81) 18:59.4 (72) 1h22:30.8 6:44.6

72 79 FEIJOO Iván MMR FACTORY RACING TEAM Elit 7:13.0 (70) 18:34.0 (57) 18:40.7 (63) 18:58.6 (80) 19:09.7 (83) 1h22:36.0 6:49.8
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73 100 MONTEIL Lubin TEAM LOZÈRE CYCLISME Sub23 7:35.9 (109) 19:00.6 (77) 18:48.6 (75) 18:36.0 (59) 18:45.5 (65) 1h22:46.6 7:00.4

74 60 BENOIT Igoulem MASSI - BEAUMES DE VENISE Elit 7:16.5 (76) 18:27.7 (48) 18:44.7 (70) 18:56.9 (77) 19:30.9 (111) 1h22:56.7 7:10.5

75 92 BIESTERBOS Frits TALENTNED Sub23 7:10.3 (67) 18:48.3 (71) 19:00.6 (84) 19:02.4 (83) 19:02.4 (78) 1h23:04.0 7:17.8

76 263 ZARAGOZA Anthony TEAM VOSGES VTT Elit 7:24.5 (87) 19:07.6 (82) 18:45.9 (72) 19:03.3 (84) 18:48.3 (66) 1h23:09.6 7:23.4

77 291 DUQUESNE Rémy VCA ANJOS ASTERION Elit 7:26.9 (94) 19:03.5 (80) 18:36.2 (58) 18:55.4 (75) 19:14.0 (94) 1h23:16.0 7:29.8

78 99 PEREZ RODRIGUEZ Juan Luis FASTER WEAR TEAM CD Sub23 7:29.0 (98) 19:09.0 (84) 19:05.0 (90) 18:52.8 (73) 18:48.6 (67) 1h23:24.4 7:38.2

79 80 HOLZER Roman THÖMUS MAXON Sub23 7:25.5 (92) 19:03.2 (79) 18:54.0 (78) 19:05.6 (85) 19:01.1 (74) 1h23:29.4 7:43.2

80 97 DESBIENS Killian VELOROC LAPIERRE Sub23 7:43.2 (121) 19:14.5 (88) 18:40.9 (65) 18:36.4 (62) 19:22.2 (106) 1h23:37.2 7:51.0

81 237 HUDYMA Sasha CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Sub23 8:03.2 (160) 19:26.2 (98) 18:39.6 (62) 18:46.3 (66) 18:58.2 (71) 1h23:53.5 8:07.3

82 77 CHAMBEYRON Luuk MISTRAL ADVENTURA Elit 7:20.1 (82) 19:10.0 (85) 19:07.6 (95) 19:09.0 (87) 19:11.0 (89) 1h23:57.7 8:11.5

83 121 PÉREZ MARTÍNEZ Luis Francisco KENZA TEAM Sub23 7:28.2 (97) 19:20.5 (95) 19:02.7 (88) 19:06.8 (86) 19:03.0 (79) 1h24:01.2 8:15.0

84 94 CRUZ João AXPO/ FIRSTBIKETEAM/ VILA DO C Sub23 7:26.4 (93) 19:02.0 (78) 19:11.8 (98) 19:15.7 (92) 19:08.2 (82) 1h24:04.1 8:17.9

85 51 AUVIN Clément TEAM HORIZON MONTLUCON Elit 7:25.1 (89) 19:12.0 (87) 19:07.5 (94) 19:11.0 (90) 19:09.9 (85) 1h24:05.5 8:19.3

86 101 ZILSE Jan-Ole ROSE RACING TEAM Sub23 7:37.7 (112) 19:15.2 (89) 18:54.2 (79) 19:09.9 (88) 19:10.1 (86) 1h24:07.1 8:20.9

87 131 CALDERÓN BERNALDEZ Joan CICLES SERRANO Elit 7:47.3 (129) 19:30.9 (101) 18:54.5 (80) 18:54.2 (74) 19:01.7 (75) 1h24:08.6 8:22.4

88 41 LE NY Benjamin TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Elit 7:05.0 (59) 19:17.1 (91) 19:16.1 (105) 19:34.2 (111) 19:02.0 (76) 1h24:14.4 8:28.2

89 107 MOYA CLAPERA Gerard BIKING POINT Elit 7:19.3 (81) 19:04.0 (81) 19:06.5 (92) 19:27.4 (105) 19:18.3 (100) 1h24:15.5 8:29.3

90 68 RAMÍREZ DE ARELLANO Jose Miguel BH TEMPLO CAFÉS UCC Sub23 7:15.4 (74) 19:11.2 (86) 19:17.4 (109) 19:20.5 (97) 19:14.7 (95) 1h24:19.2 8:33.0

91 200 POTTIER Raphaël OMNIUM CYCLISTE RAPHAËLOIS Sub23 7:50.4 (135) 19:21.6 (97) 18:57.3 (82) 18:56.2 (76) 19:16.2 (97) 1h24:21.7 8:35.5

92 108 CATEURA JORDAN Martí IRONTECH - TECNIC - MENDIZ - A Sub23 7:25.2 (90) 19:17.2 (92) 19:13.0 (101) 19:10.7 (89) 19:17.0 (98) 1h24:23.1 8:36.9

93 195 MORELL COLL Aniol X-SAUCE FACTORY TEAM Sub23 8:00.2 (154) 19:38.9 (107) 18:48.8 (76) 18:44.9 (65) 19:18.7 (101) 1h24:31.5 8:45.3

94 76 SELLÉS PARDO Victor CYCLIC TEAM Elit 7:27.1 (95) 19:29.8 (100) 19:16.8 (107) 19:17.8 (95) 19:00.9 (73) 1h24:32.4 8:46.2

95 185 CUELLAR ALONSO Adria BSIX-JORMAT Sub23 7:36.8 (111) 19:20.5 (95) 19:13.9 (103) 19:20.5 (97) 19:10.2 (87) 1h24:41.9 8:55.7

96 66 ROCHA João BTT GARDUNHA Elit 7:10.6 (68) 19:08.4 (83) 19:16.7 (106) 19:44.6 (128) 19:35.1 (114) 1h24:55.4 9:09.2

97 135 RIBOULET Alex CREUSE OXYGENE Sub23 7:41.2 (118) 19:38.5 (106) 19:11.9 (99) 19:16.1 (94) 19:15.9 (96) 1h25:03.6 9:17.4

98 49 VANDERSTEEN Jarne ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM Sub23 7:02.0 (55) 18:51.1 (74) 19:02.3 (86) 19:37.5 (116) 20:31.1 (152) 1h25:04.0 9:17.8

99 67 FERRER VIDAL Roger MASSI-BEAUMES DE VENISE Sub23 7:05.8 (60) 18:58.9 (76) 19:01.6 (85) 19:38.6 (120) 20:19.2 (145) 1h25:04.1 9:17.9

100 91 LIPP Miron ORBEA - SERPENTINE VELOSPORT Sub23 7:21.2 (83) 19:32.8 (102) 19:29.9 (115) 19:24.5 (101) 19:20.1 (102) 1h25:08.5 9:22.3

101 56 RAJCHART Jan GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 7:18.1 (78) 19:48.2 (118) 19:04.0 (89) 19:38.5 (119) 19:20.6 (104) 1h25:09.4 9:23.2

102 204 CHAPTAL Yann TEAM LOZÈRE CYCLISME Sub23 8:03.5 (161) 19:26.9 (99) 18:56.1 (81) 19:36.9 (115) 19:09.8 (84) 1h25:13.2 9:27.0

103 106 JORDAN PRIEGO Brian BIKING POINT Sub23 7:39.6 (115) 19:36.5 (105) 19:14.1 (104) 19:34.2 (111) 19:12.2 (91) 1h25:16.6 9:30.4

104 161 VALLS PUJOL Ot MANRESANA Elit 7:50.8 (137) 19:47.7 (117) 19:06.3 (91) 19:20.7 (99) 19:13.2 (93) 1h25:18.7 9:32.5

105 124 BLANCH DANIEL Gerard CLUB CICLISTA VILAJUIGA Elit 7:35.3 (108) 19:42.3 (115) 19:08.7 (97) 19:28.2 (107) 19:40.3 (118) 1h25:34.8 9:48.6

106 58 BESSA DE JESUS João Pedro GUILHABREU BTT Elit 7:30.6 (100) 19:40.2 (111) 19:44.2 (135) 19:16.0 (93) 19:28.8 (107) 1h25:39.8 9:53.6

107 232 BECKINGSALE Joseph WALES RACING ACADEMY Sub23 8:20.1 (198) 20:20.6 (149) 19:13.6 (102) 19:00.9 (82) 18:55.8 (69) 1h25:51.0 10:04.8

108 167 COUVEINHES Axel TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 7:49.3 (133) 19:38.9 (107) 19:22.8 (112) 19:27.0 (104) 19:35.5 (116) 1h25:53.5 10:07.3

109 111 ROMERO Marc BG TEAM HTI Elit 7:36.6 (110) 19:42.0 (113) 19:32.2 (116) 19:27.6 (106) 19:36.6 (117) 1h25:55.0 10:08.8

110 241 KAISER Nicolas TEAM NRW Sub23 8:06.3 (166) 19:58.4 (126) 19:02.5 (87) 19:36.4 (114) 19:20.8 (105) 1h26:04.4 10:18.2

111 205 SOLA BERGA Nil BIKING POINT Sub23 7:53.9 (143) 19:42.0 (113) 19:08.5 (96) 19:43.2 (125) 19:44.9 (122) 1h26:12.5 10:26.3

112 225 MOBRATHEN Martin ROMERIKSASEN ELITE Sub23 7:45.4 (125) 19:41.7 (112) 19:33.5 (118) 19:43.4 (127) 19:29.7 (110) 1h26:13.7 10:27.5

113 151 GARCIA CASADO Nil RRBIKERS Elit 7:32.9 (104) 19:53.9 (123) 19:36.6 (123) 19:42.2 (124) 19:35.4 (115) 1h26:21.0 10:34.8

114 224 DELPECH Clement TEAM NIMES CYCLISME Elit 8:13.3 (182) 19:46.1 (116) 19:36.4 (122) 19:35.5 (113) 19:12.3 (92) 1h26:23.6 10:37.4

115 93 GONZALEZ MOGOLLON Alex NOLOBIKER Elit 7:15.9 (75) 19:16.5 (90) 20:02.3 (152) 20:03.5 (142) 19:45.7 (123) 1h26:23.9 10:37.7

116 164 THÉO Derrieu MASSI - BEAUMES DE VENISE Sub23 7:43.8 (122) 19:51.0 (121) 19:37.9 (126) 19:40.6 (122) 19:32.7 (112) 1h26:26.0 10:39.8

117 46 SERRES Lorenzo GIANT FRANCE MTB PROTEAM Elit 7:32.3 (103) 19:56.2 (125) 19:33.0 (117) 19:24.3 (100) 20:08.0 (135) 1h26:33.8 10:47.6

118 259 PERCHAT Julien TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 8:10.3 (174) 20:28.3 (153) 19:29.6 (114) 19:18.6 (96) 19:11.0 (89) 1h26:37.8 10:51.6

119 117 BADIA Axel IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 7:38.0 (113) 19:39.8 (110) 19:36.6 (123) 19:42.1 (123) 20:02.1 (130) 1h26:38.6 10:52.4

120 169 JIMENEZ DIAZ Alejandro GACOSUR Sub23 7:53.4 (142) 19:54.1 (124) 19:12.7 (100) 19:58.0 (139) 19:41.8 (120) 1h26:40.0 10:53.8

121 148 JOVE RIART Xavier MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 7:52.4 (140) 20:00.8 (128) 19:34.5 (119) 19:26.5 (103) 19:46.9 (124) 1h26:41.1 10:54.9

122 251 HANDLEY William WO2 MAX Sub23 8:09.4 (171) 20:22.6 (151) 19:38.2 (127) 19:14.3 (91) 19:29.4 (109) 1h26:53.9 11:07.7

123 222 CHAPON Justin CALVISSON VTT Sub23 7:57.0 (148) 20:06.3 (133) 19:20.6 (111) 19:33.9 (110) 20:02.1 (130) 1h26:59.9 11:13.7

124 183 VILADELBOSCH Pau TERBIKES- BAIXTER Sub23 8:04.7 (163) 20:03.3 (130) 19:37.7 (125) 19:24.8 (102) 19:52.6 (125) 1h27:03.1 11:16.9

125 154 GUTIERREZ AGUILAR Sergio BIKING POINT Elit 7:45.9 (126) 19:51.9 (122) 19:38.6 (128) 19:46.1 (130) 20:03.8 (132) 1h27:06.3 11:20.1

126 87 DESMIER Louis-Vincent DESMIER-AGRI.COM-MATERIEL-VELO Elit 7:34.5 (107) 19:50.6 (120) 19:34.9 (120) 19:57.0 (137) 20:11.0 (139) 1h27:08.0 11:21.8

127 119 JO MARTINEZ Aleix FANATIK VIC Elit 7:48.2 (131) 19:58.4 (126) 19:40.2 (130) 19:44.9 (129) 20:08.8 (136) 1h27:20.5 11:34.3

128 253 SBARBARO Bryan VELO CLUB CAPRIASCA Sub23 8:06.0 (165) 20:17.6 (143) 19:48.1 (139) 19:38.3 (118) 19:34.4 (113) 1h27:24.4 11:38.2

129 61 FOLGUERA Kilian BSIX-JORMAT Sub23 7:31.5 (101) 19:34.5 (103) 19:53.2 (143) 20:16.0 (148) 20:14.5 (141) 1h27:29.7 11:43.5

130 264 SIBILLE Vincent TEAM VOSGES VTT Elit 7:44.6 (123) 20:22.1 (150) 19:41.1 (131) 19:38.1 (117) 20:09.0 (138) 1h27:34.9 11:48.7

131 194 COMA MACIÀ Lluc IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 7:48.7 (132) 19:48.5 (119) 19:49.3 (141) 19:52.3 (133) 20:17.6 (144) 1h27:36.4 11:50.2

132 229 DA SILVA FRAZÃO Tomás Emanuel GUILHABREU BTT Sub23 8:31.1 (224) 20:37.2 (156) 19:25.4 (113) 19:43.2 (125) 19:20.4 (103) 1h27:37.3 11:51.1

133 85 MUSY Yannis TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 7:12.3 (69) 19:18.9 (94) 19:19.9 (110) 20:46.4 (170) 21:05.8 (168) 1h27:43.3 11:57.1

134 132 SALEIL Audran TEAM V2O Sub23 7:46.6 (127) 20:18.9 (144) 19:39.7 (129) 19:53.1 (134) 20:11.4 (140) 1h27:49.7 12:03.5

135 173 VILAPLANA ARAN Fernando LA VILA JOIOSA,CC Sub23 8:13.0 (181) 20:26.0 (152) 19:43.2 (134) 19:33.4 (108) 20:00.0 (127) 1h27:55.6 12:09.4

136 280 HIDALGO BARRETO Daniel CC VILAJUIGA-EOBIKES Elit 8:25.8 (211) 20:50.4 (170) 19:52.9 (142) 19:39.9 (121) 19:10.2 (87) 1h27:59.2 12:13.0

137 158 SIRERA JUTGLÀ Oriol JUFRE CYCLING - VIC ETB Elit 7:53.1 (141) 20:20.2 (148) 19:48.9 (140) 19:49.8 (131) 20:08.9 (137) 1h28:00.9 12:14.7

138 171 BANCHAREL Valentin DN1 XC63 Sub23 7:55.0 (145) 20:07.9 (135) 19:41.6 (132) 20:03.0 (140) 20:16.2 (142) 1h28:03.7 12:17.5

139 217 ESTEVAN OLIVER Juan CICLOS SABATER Sub23 8:15.1 (186) 20:43.8 (165) 19:45.4 (137) 19:50.4 (132) 19:29.3 (108) 1h28:04.0 12:17.8

140 182 ALAMAN MIER Alex CICLES 02 - SPECIALIZED Sub23 8:08.7 (169) 20:15.4 (141) 19:44.8 (136) 19:55.4 (136) 20:04.4 (133) 1h28:08.7 12:22.5

141 235 RIBEIRO Fábio Andre Cabral CLUBE BTT MATOSINHOS Elit 8:29.6 (220) 20:38.3 (158) 19:47.2 (138) 19:53.3 (135) 19:40.4 (119) 1h28:28.8 12:42.6

142 103 SENN Tobias TEAM BIKE SERVICE PARTNER Sub23 7:45.3 (124) 20:18.9 (144) 20:02.3 (152) 20:10.3 (145) 20:19.2 (145) 1h28:36.0 12:49.8

143 249 TOURNILLON Loic VTT AVENTURE PIOLENC Elit 7:42.5 (119) 20:32.6 (154) 20:17.8 (167) 20:10.3 (145) 19:59.9 (126) 1h28:43.1 12:56.9

144 228 EUSÉBIO RAMOS Filipe André GUILHABREU BTT Elit 8:33.7 (228) 21:39.0 (191) 19:17.3 (108) 19:33.7 (109) 19:44.3 (121) 1h28:48.0 13:01.8

145 240 DURNIOK Tom TEAM NRW Sub23 8:20.6 (199) 20:19.4 (147) 19:41.7 (133) 20:04.7 (144) 20:26.1 (149) 1h28:52.5 13:06.3

146 184 SANCHEZ SAURINA Santi MONDEPRA RADIKAL BIKES Sub23 7:55.8 (147) 20:45.9 (166) 19:59.6 (151) 20:04.0 (143) 20:22.0 (147) 1h29:07.3 13:21.1

147 261 PERRIN Maxime TEAM GOLENE EVASION Elit 8:14.0 (184) 20:52.3 (171) 19:58.4 (149) 19:57.5 (138) 20:07.8 (134) 1h29:10.0 13:23.8

148 163 PERRET Raphaël TEAM OC GIF VTT Sub23 7:38.5 (114) 20:05.4 (132) 20:21.0 (170) 20:39.0 (166) 20:27.3 (151) 1h29:11.2 13:25.0

149 98 RARES TEODOR Alecu GIANT ROMANIA Sub23 7:47.8 (130) 20:46.0 (167) 19:54.8 (145) 20:16.1 (149) 20:26.8 (150) 1h29:11.5 13:25.3
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BANYOLES

COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT

ELIT/SUB23

Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

27/02/2022  /  Banyoles El 04/03/2022 a 19:52  /  Pàgina 3/5

Clt Dor. Cognoms i nom Equip Categoria Start Lap (Clt) Volta 1 (Clt) Volta 2 (Clt) Volta 3 (Clt) Volta 4 (Clt) Temps Diferència

150 277 ARLES Robin TEAM V2O Elit 8:21.0 (202) 20:03.5 (131) 19:36.3 (121) 20:21.3 (154) 21:05.5 (167) 1h29:27.6 13:41.4

151 78 MCGUIRE Rory SCOTTISH CYCLING Sub23 7:23.0 (86) 20:38.8 (159) 20:27.3 (175) 20:29.4 (158) 20:34.7 (153) 1h29:33.2 13:47.0

152 115 DIAZ TORRES Juan Francisco IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Elit 7:34.0 (105) 20:38.8 (159) 20:11.5 (160) 20:18.5 (152) 20:56.4 (162) 1h29:39.2 13:53.0

153 109 QUINTANA CASANOVAS Joan RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 7:43.0 (120) 20:37.2 (156) 19:53.7 (144) 20:17.2 (150) 21:11.2 (170) 1h29:42.3 13:56.1

154 72 ANCION HAVET Stefan JORMA BIKE ACA Sub23 7:31.9 (102) 20:02.8 (129) 20:28.9 (177) 21:01.3 (177) 20:40.2 (157) 1h29:45.1 13:58.9

155 113 DOMENECH FERNANDEZ Oriol SANTVI CLUB ESPORTIU Elit 7:40.6 (117) 21:39.5 (192) 20:05.6 (155) 20:18.3 (151) 20:01.2 (129) 1h29:45.2 13:59.0

156 112 AGUSTI SOLE Lluc KENDA-BICIOCASION BARCELONA Sub23 7:40.3 (116) 20:16.8 (142) 20:12.5 (161) 20:23.2 (155) 21:12.5 (172) 1h29:45.3 13:59.1

157 170 PAUL Vanrenterghem TEAM VTT GAURIAC 33 Elit 8:02.6 (158) 20:47.9 (168) 20:22.0 (172) 20:11.0 (147) 20:25.6 (148) 1h29:49.1 14:02.9

158 168 MEYNIEL Mathis XC63 Sub23 8:02.2 (157) 20:07.9 (135) 19:55.3 (146) 20:44.3 (169) 21:09.3 (169) 1h29:59.0 14:12.8

159 289 VAN DEN HANENBERG Stan Sub23 8:28.1 (217) 21:25.3 (179) 20:07.5 (156) 20:03.1 (141) 20:00.2 (128) 1h30:04.2 14:18.0

160 126 ARAN CALONJA Marti FERBIKES PRATS Sub23 7:59.7 (153) 20:09.8 (137) 20:10.0 (158) 20:59.2 (176) 21:02.5 (163) 1h30:21.2 14:35.0

161 176 COUDOUIN Enguerrand TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Elit 7:59.1 (152) 20:19.1 (146) 20:21.4 (171) 20:35.2 (163) 21:16.7 (173) 1h30:31.5 14:45.3

162 255 VLASATÝ Jakub ROUVY SPECIALIZED Sub23 8:30.7 (223) 21:08.3 (175) 20:05.5 (154) 20:32.0 (160) 20:16.8 (143) 1h30:33.3 14:47.1

163 212 GARCIA SANCHEZ Joaquin JOSE SABATER Sub23 8:16.4 (190) 21:01.3 (173) 19:55.6 (147) 20:20.0 (153) 21:02.9 (164) 1h30:36.2 14:50.0

164 122 JORDAN REINALDO Arnau CLUB CICLES CATALUNYA Sub23 8:11.9 (177) 20:41.7 (162) 20:12.6 (162) 20:38.5 (165) 20:53.6 (161) 1h30:38.3 14:52.1

165 243 MUTH Benjamin TEAM NRW / RAPIRO BIKETIME Sub23 8:18.4 (194) 20:39.7 (161) 20:13.4 (163) 20:52.3 (174) 20:36.2 (154) 1h30:40.0 14:53.8

166 262 SCHOUTEDEN Brian ORBEA G-BIKES MTB CYCLING TEAM Sub23 8:14.0 (184) 20:11.7 (139) 20:20.8 (169) 21:03.5 (178) 20:51.8 (160) 1h30:41.8 14:55.6

167 174 LAFORCADE Pierre-Amaury TEAM OC GIF VTT Sub23 7:58.5 (151) 21:36.8 (188) 20:17.2 (166) 20:24.0 (157) 20:37.4 (155) 1h30:53.9 15:07.7

168 165 MEYNIEL Théo XC 63 Sub23 8:02.9 (159) 20:10.3 (138) 20:13.4 (163) 20:37.9 (164) 22:01.0 (178) 1h31:05.5 15:19.3

169 269 PATERAS Laurent ENTENTE XC 64 Sub23 8:17.3 (191) 20:48.1 (169) 20:23.7 (173) 20:33.4 (162) 21:04.6 (166) 1h31:07.1 15:20.9

170 196 PAGET Matteo AIX VTT Sub23 7:57.7 (149) 20:41.8 (163) 21:06.1 (199) 21:09.3 (180) 20:50.4 (159) 1h31:45.3 15:59.1

171 230 MOREIRA DA SILVA João GUILHABREU BTT Sub23 8:21.9 (203) 21:33.8 (185) 20:29.0 (178) 20:23.3 (156) 21:03.2 (165) 1h31:51.2 16:05.0

172 149 CUSPINERA PERMANYER Albert NA Elit 8:16.0 (189) 20:55.8 (172) 20:30.0 (179) 20:31.0 (159) 21:42.2 (177) 1h31:55.0 16:08.8

173 226 FERRER RIBAS Oscar RR BIKERS Elit 8:35.2 (232) 22:00.5 (206) 20:11.4 (159) 20:33.0 (161) 20:40.8 (158) 1h32:00.9 16:14.7

174 128 ROMÁN ORTIZ Adrián C.C. RATPENAT Elit 8:15.3 (188) 21:54.0 (200) 20:25.2 (174) 20:49.2 (172) 20:38.5 (156) 1h32:02.2 16:16.0

175 125 PEÑALVER JUAN Josep RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 7:54.1 (144) 21:22.5 (178) 20:38.7 (181) 20:42.8 (167) 21:24.6 (175) 1h32:02.7 16:16.5

176 159 LADET Antoine LESCAR VS Sub23 7:49.7 (134) 20:43.2 (164) 21:01.3 (195) 21:21.0 (181) 21:11.9 (171) 1h32:07.1 16:20.9

177 90 SINUÉS MICÓ Mario AMUNT CC - TBIKES - BH Elit 7:18.5 (80) 20:07.6 (134) 21:49.8 (216) 20:53.2 (175) 22:08.1 (179) 1h32:17.2 16:31.0

178 267 CURSOUX Aurélien GOLENE EVASION Elit 8:23.0 (206) 21:12.4 (177) 20:20.4 (168) 20:49.9 (173) 21:33.8 (176) 1h32:19.5 16:33.3

179 136 PORTA SERRANO Eduard TERBIKES BAIXTER Elit 8:04.4 (162) 21:31.7 (184) 20:39.6 (182) 21:07.4 (179) 21:18.7 (174) 1h32:41.8 16:55.6

180 114 MEDINA Oriol MESBIKE & FES - TUGA Elit 7:55.4 (146) 21:09.4 (176) 20:43.9 (186) 20:47.7 (171) 22:27.1 (181) 1h33:03.5 17:17.3

181 282 NUÑEZ BATICÓN Israel MASSI Elit 8:32.6 (226) 21:30.9 (182) 20:14.4 (165) 20:43.7 (168) 22:12.0 (180) 1h33:13.6 17:27.4

  Elit  
1 110 CAROD Titouan BMC MTB RACING Elit 6:20.6 (11) 17:34.5 (8) 17:34.7 (12) 17:17.1 (3) 16:59.3 (1) 1h15:46.2

2 19 COLOMBO Filippo BMC MTB RACING Elit 6:20.4 (10) 17:34.0 (6) 17:09.3 (1) 17:42.1 (19) 17:03.8 (2) 1h15:49.6 3.4

3 18 LITSCHER Thomas KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 6:26.4 (15) 17:33.1 (4) 17:29.9 (5) 17:16.4 (2) 17:10.4 (4) 1h15:56.2 10.0

4 3 HATHERLY Alan CANNONDALE FACTORY RACING Elit 6:14.0 (2) 17:39.5 (12) 17:10.5 (2) 17:41.5 (17) 17:15.5 (6) 1h16:01.0 14.8

5 1 CINK Ondrej KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 6:18.8 (7) 17:40.0 (14) 17:31.7 (7) 17:16.2 (1) 17:20.0 (8) 1h16:06.7 20.5

6 11 BRAIDOT Luca TEAM SANTA CRUZ FSA Elit 6:29.3 (19) 17:33.2 (5) 17:32.1 (9) 17:27.7 (5) 17:09.8 (3) 1h16:12.1 25.9

7 2 DASCALU Vlad TREK FACTORY RACING Elit 6:14.2 (3) 17:40.6 (15) 17:34.5 (10) 17:32.5 (10) 17:13.1 (5) 1h16:14.9 28.7

8 20 ULLOA AREVALO Jose Gerardo MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 6:41.1 (29) 17:22.2 (1) 17:29.0 (4) 17:29.2 (8) 17:18.2 (7) 1h16:19.7 33.5

9 5 AVANCINI Henrique CANNONDALE FACTORY RACING Elit 6:14.6 (4) 17:38.1 (9) 17:38.6 (17) 17:29.8 (9) 17:21.1 (9) 1h16:22.2 36.0

10 4 WAWAK Bartłomiej KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 6:13.5 (1) 17:38.7 (11) 17:39.5 (19) 17:33.9 (12) 17:21.9 (10) 1h16:27.5 41.3

11 256 PHILIPP Antoine Elit 6:27.1 (16) 17:32.0 (2) 17:34.6 (11) 17:28.9 (7) 17:26.8 (11) 1h16:29.4 43.2

12 6 VALERO SERRANO David BH TEMPLO CAFÉS UCC Elit 6:17.6 (5) 17:44.5 (20) 17:31.2 (6) 17:27.5 (4) 17:29.8 (12) 1h16:30.6 44.4

13 16 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 6:30.7 (21) 17:48.3 (24) 17:16.0 (3) 17:28.3 (6) 17:30.6 (13) 1h16:33.9 47.7

14 15 SHWARZBAUER Luca CANYON CLLCTV Elit 6:19.4 (8) 17:38.2 (10) 17:36.7 (15) 17:35.0 (13) 17:42.2 (19) 1h16:51.5 1:05.3

15 21 ZANOTTI Juri BMC MTB RACING Elit 6:31.5 (22) 17:32.7 (3) 17:31.8 (8) 17:33.8 (11) 17:44.2 (20) 1h16:54.0 1:07.8

16 12 BRANDL Maximilian LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM Elit 6:26.0 (13) 17:46.2 (22) 17:38.9 (18) 17:37.5 (15) 17:32.5 (14) 1h17:01.1 1:14.9

17 9 CARSTENSEN Sebastian Fini KMC ORBEA Elit 6:19.8 (9) 17:34.2 (7) 17:35.0 (13) 17:35.4 (14) 17:59.1 (32) 1h17:03.5 1:17.3

18 14 COLLEDANI Nadir MMR FACTORY RACING TEAM Elit 6:21.5 (12) 17:41.4 (16) 17:47.8 (22) 17:38.2 (16) 17:45.5 (21) 1h17:14.4 1:28.2

19 31 LIST David LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM Elit 6:46.1 (32) 17:43.6 (18) 17:36.1 (14) 17:42.0 (18) 17:37.2 (17) 1h17:25.0 1:38.8

20 74 TRARIEUX Julien MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 6:57.8 (40) 17:50.7 (25) 17:37.1 (16) 17:43.8 (20) 17:36.9 (15) 1h17:46.3 2:00.1

21 22 INDERGAND Reto Elit 6:27.4 (17) 17:39.9 (13) 17:44.1 (20) 17:59.3 (26) 17:57.1 (28) 1h17:47.8 2:01.6

22 238 BLUMS Martins CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Elit 6:29.9 (20) 17:42.6 (17) 17:48.7 (23) 17:58.2 (25) 17:50.5 (25) 1h17:49.9 2:03.7

23 27 EGGER Georg SPEED COMPANY RACING Elit 6:36.5 (26) 17:52.7 (28) 17:55.4 (26) 17:53.0 (22) 17:40.4 (18) 1h17:58.0 2:11.8

24 23 ALBIN Vital THÖMUS MAXON Elit 6:33.1 (23) 17:47.7 (23) 17:45.5 (21) 18:11.7 (34) 17:47.5 (22) 1h18:05.5 2:19.3

25 7 MAROTTE Maxime TEAM SANTA CRUZ FSA Elit 6:18.2 (6) 18:02.1 (32) 18:12.5 (34) 18:12.6 (35) 17:49.4 (23) 1h18:34.8 2:48.6

26 62 BAUM Lukas SPEED COMPANY RACING Elit 6:48.5 (35) 17:45.4 (21) 17:51.1 (24) 17:53.6 (23) 18:27.2 (45) 1h18:45.8 2:59.6

27 17 ROTH Joel BIXS PERFORMANCE TEAM Elit 6:46.5 (33) 18:02.5 (33) 17:55.9 (28) 18:08.1 (31) 17:58.9 (31) 1h18:51.9 3:05.7

28 47 ROUDIL-CORTINAT Axel GIANT FRANCE XC PRO TEAM Elit 7:00.3 (44) 18:01.0 (31) 17:54.2 (25) 17:57.0 (24) 18:05.4 (37) 1h18:57.9 3:11.7

29 105 SCHUERMANS Jens SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Elit 6:34.7 (24) 17:43.9 (19) 17:55.8 (27) 18:23.5 (41) 18:28.6 (46) 1h19:06.5 3:20.3

30 28 DE FROIDMONT Pierre KMC ORBEA Elit 6:47.9 (34) 18:07.4 (34) 18:10.2 (32) 18:00.6 (27) 18:03.9 (34) 1h19:10.0 3:23.8

31 33 VASTL Jan GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 6:52.0 (36) 18:08.5 (35) 18:05.1 (29) 18:08.1 (31) 18:12.3 (38) 1h19:26.0 3:39.8

32 37 RODRÍGUEZ GUEDE Pablo BH TEMPLO CAFÉS UCC Elit 6:39.8 (28) 17:54.5 (29) 18:17.2 (37) 18:14.9 (36) 18:23.5 (44) 1h19:29.9 3:43.7

33 24 ZSALTSMAN Tomer JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 6:38.6 (27) 18:34.6 (50) 18:25.0 (41) 18:04.2 (29) 17:49.8 (24) 1h19:32.2 3:46.0

34 29 RAGGL Gregor JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 6:41.8 (30) 18:21.7 (37) 18:29.2 (46) 18:09.2 (33) 17:51.2 (26) 1h19:33.1 3:46.9

35 38 ALMAZAN PATON Cole Kenneth ORANGE SEAL OFF-ROAD TEAM Elit 6:55.7 (39) 18:00.6 (30) 18:06.6 (31) 18:15.2 (37) 18:17.7 (40) 1h19:35.8 3:49.6

36 35 ESTEBAN AGÜERO Ismael LOGOS ENERGÍA - BH Elit 6:59.9 (42) 18:30.9 (43) 18:05.6 (30) 18:05.1 (30) 17:57.6 (29) 1h19:39.1 3:52.9

37 42 BOSQUE RUANO Cristofer X-SAUCE FACTORY TEAM Elit 7:00.0 (43) 18:27.0 (40) 18:12.5 (34) 18:04.0 (28) 17:58.5 (30) 1h19:42.0 3:55.8

38 34 ŠKARNITZL Jan GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 7:01.5 (45) 18:32.8 (46) 18:17.2 (37) 18:17.6 (38) 17:55.4 (27) 1h20:04.5 4:18.3

39 30 GUERRINI Marcel BIXS PERFORMANCE TEAM Elit 6:58.3 (41) 18:33.5 (47) 18:19.3 (40) 18:23.4 (40) 18:04.5 (36) 1h20:19.0 4:32.8

40 10 ANDREASSEN Simon CANNONDALE FACTORY RACING Elit 6:26.3 (14) 17:52.1 (27) 18:26.9 (43) 18:57.6 (55) 18:36.8 (47) 1h20:19.7 4:33.5
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Clt Dor. Cognoms i nom Equip Categoria Start Lap (Clt) Volta 1 (Clt) Volta 2 (Clt) Volta 3 (Clt) Volta 4 (Clt) Temps Diferència

41 43 MARINHEIRO Ricardo CLUBE BTT MATOSINHOS Elit 6:45.0 (31) 18:41.5 (51) 18:11.4 (33) 18:32.5 (46) 18:20.1 (41) 1h20:30.5 4:44.3

42 40 KOBES Lukáš GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 6:55.4 (38) 18:32.6 (44) 18:18.5 (39) 18:28.6 (43) 18:22.4 (42) 1h20:37.5 4:51.3

43 95 BREGENZER Alex EIGHTY AID RACING TEAM Elit 7:08.1 (50) 18:25.4 (38) 18:26.7 (42) 18:34.6 (47) 18:03.7 (33) 1h20:38.5 4:52.3

44 71 GOMEZ DÍAZ Ever Alejandro RR BIKERS Elit 7:13.6 (54) 18:32.7 (45) 18:28.6 (45) 18:19.4 (39) 18:04.3 (35) 1h20:38.6 4:52.4

45 88 DELPECH Ludovic VELOROC LAPIERRE Elit 7:21.7 (61) 18:42.6 (53) 18:15.2 (36) 18:26.7 (42) 18:23.1 (43) 1h21:09.3 5:23.1

46 13 HÆGSTAD Erik KMC ORBEA Elit 6:35.7 (25) 18:20.2 (36) 18:44.9 (53) 18:50.6 (50) 18:41.6 (48) 1h21:13.0 5:26.8

47 65 ARIZA GARCIA Xavier CORRATEC -  VIC SPORTS TEAM Elit 7:06.9 (49) 18:25.4 (38) 18:44.5 (51) 18:28.7 (44) 18:42.0 (49) 1h21:27.5 5:41.3

48 233 MARKT Karl JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 7:03.5 (47) 18:41.6 (52) 18:40.7 (48) 18:57.1 (54) 18:17.0 (39) 1h21:39.9 5:53.7

49 54 GUIMARÃES FERREIRA Roberto Carlos GUILHABREU BTT Elit 6:54.3 (37) 18:30.1 (42) 18:51.2 (55) 18:31.1 (45) 18:57.0 (52) 1h21:43.7 5:57.5

50 8 GRIOT Thomas CANYON CLLCTV Elit 7:02.6 (46) 19:18.7 (63) 19:56.1 (82) 17:51.6 (21) 17:37.0 (16) 1h21:46.0 5:59.8

51 86 PIJUAN PORCEL Xavier RR BIKES TEAM Elit 7:22.4 (62) 18:53.2 (54) 18:27.2 (44) 18:42.3 (48) 18:48.7 (51) 1h22:13.8 6:27.6

52 265 SOULA Thibault TEAM VOSGES VTT Elit 7:09.4 (51) 18:34.3 (49) 18:41.8 (50) 18:47.7 (49) 19:02.1 (56) 1h22:15.3 6:29.1

53 79 FEIJOO Iván MMR FACTORY RACING TEAM Elit 7:13.0 (53) 18:34.0 (48) 18:40.7 (48) 18:58.6 (56) 19:09.7 (57) 1h22:36.0 6:49.8

54 60 BENOIT Igoulem MASSI - BEAUMES DE VENISE Elit 7:16.5 (56) 18:27.7 (41) 18:44.7 (52) 18:56.9 (53) 19:30.9 (67) 1h22:56.7 7:10.5

55 263 ZARAGOZA Anthony TEAM VOSGES VTT Elit 7:24.5 (63) 19:07.6 (57) 18:45.9 (54) 19:03.3 (57) 18:48.3 (50) 1h23:09.6 7:23.4

56 291 DUQUESNE Rémy VCA ANJOS ASTERION Elit 7:26.9 (65) 19:03.5 (55) 18:36.2 (47) 18:55.4 (52) 19:14.0 (63) 1h23:16.0 7:29.8

57 77 CHAMBEYRON Luuk MISTRAL ADVENTURA Elit 7:20.1 (60) 19:10.0 (59) 19:07.6 (61) 19:09.0 (58) 19:11.0 (60) 1h23:57.7 8:11.5

58 51 AUVIN Clément TEAM HORIZON MONTLUCON Elit 7:25.1 (64) 19:12.0 (60) 19:07.5 (60) 19:11.0 (59) 19:09.9 (58) 1h24:05.5 8:19.3

59 131 CALDERÓN BERNALDEZ Joan CICLES SERRANO Elit 7:47.3 (80) 19:30.9 (65) 18:54.5 (56) 18:54.2 (51) 19:01.7 (54) 1h24:08.6 8:22.4

60 41 LE NY Benjamin TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Elit 7:05.0 (48) 19:17.1 (62) 19:16.1 (63) 19:34.2 (69) 19:02.0 (55) 1h24:14.4 8:28.2

61 107 MOYA CLAPERA Gerard BIKING POINT Elit 7:19.3 (59) 19:04.0 (56) 19:06.5 (59) 19:27.4 (65) 19:18.3 (64) 1h24:15.5 8:29.3

62 76 SELLÉS PARDO Victor CYCLIC TEAM Elit 7:27.1 (66) 19:29.8 (64) 19:16.8 (65) 19:17.8 (61) 19:00.9 (53) 1h24:32.4 8:46.2

63 66 ROCHA João BTT GARDUNHA Elit 7:10.6 (52) 19:08.4 (58) 19:16.7 (64) 19:44.6 (75) 19:35.1 (68) 1h24:55.4 9:09.2

64 56 RAJCHART Jan GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 7:18.1 (57) 19:48.2 (72) 19:04.0 (57) 19:38.5 (72) 19:20.6 (65) 1h25:09.4 9:23.2

65 161 VALLS PUJOL Ot MANRESANA Elit 7:50.8 (83) 19:47.7 (71) 19:06.3 (58) 19:20.7 (62) 19:13.2 (62) 1h25:18.7 9:32.5

66 124 BLANCH DANIEL Gerard CLUB CICLISTA VILAJUIGA Elit 7:35.3 (73) 19:42.3 (69) 19:08.7 (62) 19:28.2 (67) 19:40.3 (71) 1h25:34.8 9:48.6

67 58 BESSA DE JESUS João Pedro GUILHABREU BTT Elit 7:30.6 (67) 19:40.2 (67) 19:44.2 (77) 19:16.0 (60) 19:28.8 (66) 1h25:39.8 9:53.6

68 111 ROMERO Marc BG TEAM HTI Elit 7:36.6 (74) 19:42.0 (68) 19:32.2 (67) 19:27.6 (66) 19:36.6 (70) 1h25:55.0 10:08.8

69 151 GARCIA CASADO Nil RRBIKERS Elit 7:32.9 (69) 19:53.9 (75) 19:36.6 (73) 19:42.2 (74) 19:35.4 (69) 1h26:21.0 10:34.8

70 224 DELPECH Clement TEAM NIMES CYCLISME Elit 8:13.3 (98) 19:46.1 (70) 19:36.4 (72) 19:35.5 (70) 19:12.3 (61) 1h26:23.6 10:37.4

71 93 GONZALEZ MOGOLLON Alex NOLOBIKER Elit 7:15.9 (55) 19:16.5 (61) 20:02.3 (84) 20:03.5 (82) 19:45.7 (74) 1h26:23.9 10:37.7

72 46 SERRES Lorenzo GIANT FRANCE MTB PROTEAM Elit 7:32.3 (68) 19:56.2 (76) 19:33.0 (68) 19:24.3 (63) 20:08.0 (80) 1h26:33.8 10:47.6

73 148 JOVE RIART Xavier MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 7:52.4 (85) 20:00.8 (78) 19:34.5 (69) 19:26.5 (64) 19:46.9 (75) 1h26:41.1 10:54.9

74 154 GUTIERREZ AGUILAR Sergio BIKING POINT Elit 7:45.9 (79) 19:51.9 (74) 19:38.6 (74) 19:46.1 (77) 20:03.8 (78) 1h27:06.3 11:20.1

75 87 DESMIER Louis-Vincent DESMIER-AGRI.COM-MATERIEL-VELO Elit 7:34.5 (72) 19:50.6 (73) 19:34.9 (70) 19:57.0 (80) 20:11.0 (84) 1h27:08.0 11:21.8

76 119 JO MARTINEZ Aleix FANATIK VIC Elit 7:48.2 (81) 19:58.4 (77) 19:40.2 (75) 19:44.9 (76) 20:08.8 (81) 1h27:20.5 11:34.3

77 264 SIBILLE Vincent TEAM VOSGES VTT Elit 7:44.6 (78) 20:22.1 (83) 19:41.1 (76) 19:38.1 (71) 20:09.0 (83) 1h27:34.9 11:48.7

78 280 HIDALGO BARRETO Daniel CC VILAJUIGA-EOBIKES Elit 8:25.8 (111) 20:50.4 (89) 19:52.9 (80) 19:39.9 (73) 19:10.2 (59) 1h27:59.2 12:13.0

79 158 SIRERA JUTGLÀ Oriol JUFRE CYCLING - VIC ETB Elit 7:53.1 (86) 20:20.2 (82) 19:48.9 (79) 19:49.8 (78) 20:08.9 (82) 1h28:00.9 12:14.7

80 235 RIBEIRO Fábio Andre Cabral CLUBE BTT MATOSINHOS Elit 8:29.6 (114) 20:38.3 (86) 19:47.2 (78) 19:53.3 (79) 19:40.4 (72) 1h28:28.8 12:42.6

81 249 TOURNILLON Loic VTT AVENTURE PIOLENC Elit 7:42.5 (76) 20:32.6 (84) 20:17.8 (89) 20:10.3 (83) 19:59.9 (76) 1h28:43.1 12:56.9

82 228 EUSÉBIO RAMOS Filipe André GUILHABREU BTT Elit 8:33.7 (118) 21:39.0 (102) 19:17.3 (66) 19:33.7 (68) 19:44.3 (73) 1h28:48.0 13:01.8

83 261 PERRIN Maxime TEAM GOLENE EVASION Elit 8:14.0 (100) 20:52.3 (90) 19:58.4 (83) 19:57.5 (81) 20:07.8 (79) 1h29:10.0 13:23.8

84 277 ARLES Robin TEAM V2O Elit 8:21.0 (107) 20:03.5 (79) 19:36.3 (71) 20:21.3 (88) 21:05.5 (89) 1h29:27.6 13:41.4

85 115 DIAZ TORRES Juan Francisco IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Elit 7:34.0 (70) 20:38.8 (87) 20:11.5 (87) 20:18.5 (87) 20:56.4 (88) 1h29:39.2 13:53.0

86 109 QUINTANA CASANOVAS Joan RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 7:43.0 (77) 20:37.2 (85) 19:53.7 (81) 20:17.2 (85) 21:11.2 (90) 1h29:42.3 13:56.1

87 113 DOMENECH FERNANDEZ Oriol SANTVI CLUB ESPORTIU Elit 7:40.6 (75) 21:39.5 (103) 20:05.6 (85) 20:18.3 (86) 20:01.2 (77) 1h29:45.2 13:59.0

88 170 PAUL Vanrenterghem TEAM VTT GAURIAC 33 Elit 8:02.6 (90) 20:47.9 (88) 20:22.0 (92) 20:11.0 (84) 20:25.6 (85) 1h29:49.1 14:02.9

89 176 COUDOUIN Enguerrand TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Elit 7:59.1 (89) 20:19.1 (81) 20:21.4 (91) 20:35.2 (91) 21:16.7 (91) 1h30:31.5 14:45.3

90 149 CUSPINERA PERMANYER Albert NA Elit 8:16.0 (103) 20:55.8 (91) 20:30.0 (94) 20:31.0 (89) 21:42.2 (95) 1h31:55.0 16:08.8

91 226 FERRER RIBAS Oscar RR BIKERS Elit 8:35.2 (120) 22:00.5 (107) 20:11.4 (86) 20:33.0 (90) 20:40.8 (87) 1h32:00.9 16:14.7

92 128 ROMÁN ORTIZ Adrián C.C. RATPENAT Elit 8:15.3 (102) 21:54.0 (105) 20:25.2 (93) 20:49.2 (95) 20:38.5 (86) 1h32:02.2 16:16.0

93 125 PEÑALVER JUAN Josep RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 7:54.1 (87) 21:22.5 (95) 20:38.7 (95) 20:42.8 (92) 21:24.6 (93) 1h32:02.7 16:16.5

94 90 SINUÉS MICÓ Mario AMUNT CC - TBIKES - BH Elit 7:18.5 (58) 20:07.6 (80) 21:49.8 (110) 20:53.2 (97) 22:08.1 (96) 1h32:17.2 16:31.0

95 267 CURSOUX Aurélien GOLENE EVASION Elit 8:23.0 (108) 21:12.4 (94) 20:20.4 (90) 20:49.9 (96) 21:33.8 (94) 1h32:19.5 16:33.3

96 136 PORTA SERRANO Eduard TERBIKES BAIXTER Elit 8:04.4 (91) 21:31.7 (99) 20:39.6 (96) 21:07.4 (98) 21:18.7 (92) 1h32:41.8 16:55.6

97 114 MEDINA Oriol MESBIKE & FES - TUGA Elit 7:55.4 (88) 21:09.4 (93) 20:43.9 (99) 20:47.7 (94) 22:27.1 (98) 1h33:03.5 17:17.3

98 282 NUÑEZ BATICÓN Israel MASSI Elit 8:32.6 (116) 21:30.9 (98) 20:14.4 (88) 20:43.7 (93) 22:12.0 (97) 1h33:13.6 17:27.4

  Sub23  
1 39 AZZARO Mathis BMC MTB RACING Sub23 6:33.7 (2) 17:47.6 (2) 17:58.9 (2) 18:02.2 (2) 17:39.8 (1) 1h18:02.2

2 32 AMOS Riley TREK FACTORY RACING Sub23 6:33.3 (1) 17:52.8 (4) 18:00.0 (3) 17:53.9 (1) 17:59.0 (3) 1h18:19.0 16.8

3 55 GRIECO Lucas MASSI-BEAUMES DE VENISE Sub23 6:47.0 (5) 17:40.7 (1) 17:50.2 (1) 18:04.0 (3) 18:11.3 (5) 1h18:33.2 31.0

4 48 CAMPOS MOTOS David BH TEMPLO CAFES UCC Sub23 6:37.9 (3) 17:47.9 (3) 19:06.6 (34) 18:35.7 (11) 17:53.0 (2) 1h20:01.1 1:58.9

5 82 CHENEVAL Loan SCOTT CREUSE OXYGENE Sub23 7:06.1 (13) 18:19.7 (7) 18:13.3 (5) 18:13.8 (4) 18:20.8 (6) 1h20:13.7 2:11.5

6 45 KAISER Leon TEAM BULLS Sub23 6:45.9 (4) 18:15.1 (6) 18:31.5 (9) 18:36.2 (13) 18:23.5 (7) 1h20:32.2 2:30.0

7 89 BARBER ARGUIMBAU Francesc PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS Sub23 7:06.5 (14) 18:29.1 (8) 18:06.8 (4) 18:25.3 (7) 18:40.9 (11) 1h20:48.6 2:46.4

8 69 HOORNSMAN Niek TALENTNED Sub23 7:07.9 (15) 18:34.1 (10) 18:24.5 (7) 18:24.6 (6) 18:32.8 (10) 1h21:03.9 3:01.7

9 59 CARVACHO Didac IRONTECH-TECNIC-MENDIZ Sub23 6:47.5 (6) 18:14.3 (5) 18:17.2 (6) 18:52.1 (22) 19:04.6 (24) 1h21:15.7 3:13.5

10 64 LARSEN William Hoines WO2 MAX Sub23 7:27.5 (30) 18:49.8 (19) 18:24.8 (8) 18:30.9 (8) 18:08.7 (4) 1h21:21.7 3:19.5

11 57 BOSCH PICO Jaume BH TEMPLO CAFES UCC Sub23 7:00.9 (9) 18:34.3 (11) 18:43.1 (17) 18:43.4 (16) 18:25.9 (8) 1h21:27.6 3:25.4

12 63 WEISS Hugo GIANT FRANCE MTB PRO TEAM Sub23 7:17.6 (21) 18:41.4 (17) 18:32.8 (10) 18:20.2 (5) 18:42.7 (13) 1h21:34.7 3:32.5

13 52 WIEDMANN Luke THÖMUS MAXON Sub23 6:51.2 (7) 18:37.8 (14) 18:37.0 (13) 18:47.4 (19) 18:44.4 (15) 1h21:37.8 3:35.6

14 75 VAN DIJK Chris TALENTNED Sub23 7:13.9 (18) 18:35.7 (12) 18:44.1 (18) 18:33.0 (10) 18:42.0 (12) 1h21:48.7 3:46.5
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15 84 SNIP Paul TALENTNED Sub23 7:18.2 (22) 18:29.7 (9) 18:36.0 (11) 18:36.3 (14) 19:05.4 (25) 1h22:05.6 4:03.4

16 70 TREUDLER Finn JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Sub23 7:29.4 (33) 18:50.9 (20) 18:47.4 (19) 18:32.6 (9) 18:29.1 (9) 1h22:09.4 4:07.2

17 50 MARTIN Luca KMC ORBEA Sub23 6:51.4 (8) 18:37.7 (13) 18:37.8 (14) 18:52.0 (21) 19:17.0 (35) 1h22:15.9 4:13.7

18 96 PATEAU Mattis TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Sub23 7:24.9 (25) 18:39.2 (15) 18:47.4 (19) 18:49.3 (20) 18:43.9 (14) 1h22:24.7 4:22.5

19 73 MALEZSEWSKI Lukas SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Sub23 7:14.8 (19) 18:40.1 (16) 18:36.5 (12) 19:00.0 (25) 18:59.4 (20) 1h22:30.8 4:28.6

20 100 MONTEIL Lubin TEAM LOZÈRE CYCLISME Sub23 7:35.9 (36) 19:00.6 (23) 18:48.6 (21) 18:36.0 (12) 18:45.5 (16) 1h22:46.6 4:44.4

21 92 BIESTERBOS Frits TALENTNED Sub23 7:10.3 (16) 18:48.3 (18) 19:00.6 (28) 19:02.4 (27) 19:02.4 (22) 1h23:04.0 5:01.8

22 99 PEREZ RODRIGUEZ Juan Luis FASTER WEAR TEAM CD Sub23 7:29.0 (32) 19:09.0 (26) 19:05.0 (33) 18:52.8 (23) 18:48.6 (17) 1h23:24.4 5:22.2

23 80 HOLZER Roman THÖMUS MAXON Sub23 7:25.5 (28) 19:03.2 (25) 18:54.0 (23) 19:05.6 (28) 19:01.1 (21) 1h23:29.4 5:27.2

24 97 DESBIENS Killian VELOROC LAPIERRE Sub23 7:43.2 (44) 19:14.5 (28) 18:40.9 (16) 18:36.4 (15) 19:22.2 (41) 1h23:37.2 5:35.0

25 237 HUDYMA Sasha CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Sub23 8:03.2 (70) 19:26.2 (35) 18:39.6 (15) 18:46.3 (18) 18:58.2 (19) 1h23:53.5 5:51.3

26 121 PÉREZ MARTÍNEZ Luis Francisco KENZA TEAM Sub23 7:28.2 (31) 19:20.5 (32) 19:02.7 (32) 19:06.8 (29) 19:03.0 (23) 1h24:01.2 5:59.0

27 94 CRUZ João AXPO/ FIRSTBIKETEAM/ VILA DO C Sub23 7:26.4 (29) 19:02.0 (24) 19:11.8 (36) 19:15.7 (33) 19:08.2 (26) 1h24:04.1 6:01.9

28 101 ZILSE Jan-Ole ROSE RACING TEAM Sub23 7:37.7 (38) 19:15.2 (29) 18:54.2 (24) 19:09.9 (30) 19:10.1 (28) 1h24:07.1 6:04.9

29 68 RAMÍREZ DE ARELLANO Jose Miguel BH TEMPLO CAFÉS UCC Sub23 7:15.4 (20) 19:11.2 (27) 19:17.4 (43) 19:20.5 (36) 19:14.7 (32) 1h24:19.2 6:17.0

30 200 POTTIER Raphaël OMNIUM CYCLISTE RAPHAËLOIS Sub23 7:50.4 (54) 19:21.6 (34) 18:57.3 (26) 18:56.2 (24) 19:16.2 (34) 1h24:21.7 6:19.5

31 108 CATEURA JORDAN Martí IRONTECH - TECNIC - MENDIZ - A Sub23 7:25.2 (26) 19:17.2 (30) 19:13.0 (39) 19:10.7 (31) 19:17.0 (35) 1h24:23.1 6:20.9

32 195 MORELL COLL Aniol X-SAUCE FACTORY TEAM Sub23 8:00.2 (65) 19:38.9 (42) 18:48.8 (22) 18:44.9 (17) 19:18.7 (37) 1h24:31.5 6:29.3

33 185 CUELLAR ALONSO Adria BSIX-JORMAT Sub23 7:36.8 (37) 19:20.5 (32) 19:13.9 (41) 19:20.5 (36) 19:10.2 (29) 1h24:41.9 6:39.7

34 135 RIBOULET Alex CREUSE OXYGENE Sub23 7:41.2 (43) 19:38.5 (41) 19:11.9 (37) 19:16.1 (34) 19:15.9 (33) 1h25:03.6 7:01.4

35 49 VANDERSTEEN Jarne ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM Sub23 7:02.0 (10) 18:51.1 (21) 19:02.3 (30) 19:37.5 (46) 20:31.1 (67) 1h25:04.0 7:01.8

36 67 FERRER VIDAL Roger MASSI-BEAUMES DE VENISE Sub23 7:05.8 (12) 18:58.9 (22) 19:01.6 (29) 19:38.6 (48) 20:19.2 (61) 1h25:04.1 7:01.9

37 91 LIPP Miron ORBEA - SERPENTINE VELOSPORT Sub23 7:21.2 (23) 19:32.8 (37) 19:29.9 (49) 19:24.5 (38) 19:20.1 (38) 1h25:08.5 7:06.3

38 204 CHAPTAL Yann TEAM LOZÈRE CYCLISME Sub23 8:03.5 (71) 19:26.9 (36) 18:56.1 (25) 19:36.9 (45) 19:09.8 (27) 1h25:13.2 7:11.0

39 106 JORDAN PRIEGO Brian BIKING POINT Sub23 7:39.6 (41) 19:36.5 (40) 19:14.1 (42) 19:34.2 (43) 19:12.2 (31) 1h25:16.6 7:14.4

40 232 BECKINGSALE Joseph WALES RACING ACADEMY Sub23 8:20.1 (93) 20:20.6 (67) 19:13.6 (40) 19:00.9 (26) 18:55.8 (18) 1h25:51.0 7:48.8

41 167 COUVEINHES Axel TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 7:49.3 (52) 19:38.9 (42) 19:22.8 (46) 19:27.0 (40) 19:35.5 (47) 1h25:53.5 7:51.3

42 241 KAISER Nicolas TEAM NRW Sub23 8:06.3 (74) 19:58.4 (50) 19:02.5 (31) 19:36.4 (44) 19:20.8 (40) 1h26:04.4 8:02.2

43 205 SOLA BERGA Nil BIKING POINT Sub23 7:53.9 (57) 19:42.0 (46) 19:08.5 (35) 19:43.2 (51) 19:44.9 (49) 1h26:12.5 8:10.3

44 225 MOBRATHEN Martin ROMERIKSASEN ELITE Sub23 7:45.4 (47) 19:41.7 (45) 19:33.5 (50) 19:43.4 (53) 19:29.7 (44) 1h26:13.7 8:11.5

45 164 THÉO Derrieu MASSI - BEAUMES DE VENISE Sub23 7:43.8 (45) 19:51.0 (48) 19:37.9 (53) 19:40.6 (49) 19:32.7 (45) 1h26:26.0 8:23.8

46 259 PERCHAT Julien TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 8:10.3 (80) 20:28.3 (70) 19:29.6 (48) 19:18.6 (35) 19:11.0 (30) 1h26:37.8 8:35.6

47 117 BADIA Axel IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 7:38.0 (39) 19:39.8 (44) 19:36.6 (51) 19:42.1 (50) 20:02.1 (53) 1h26:38.6 8:36.4

48 169 JIMENEZ DIAZ Alejandro GACOSUR Sub23 7:53.4 (56) 19:54.1 (49) 19:12.7 (38) 19:58.0 (58) 19:41.8 (48) 1h26:40.0 8:37.8

49 251 HANDLEY William WO2 MAX Sub23 8:09.4 (78) 20:22.6 (68) 19:38.2 (54) 19:14.3 (32) 19:29.4 (43) 1h26:53.9 8:51.7

50 222 CHAPON Justin CALVISSON VTT Sub23 7:57.0 (60) 20:06.3 (54) 19:20.6 (45) 19:33.9 (42) 20:02.1 (53) 1h26:59.9 8:57.7

51 183 VILADELBOSCH Pau TERBIKES- BAIXTER Sub23 8:04.7 (72) 20:03.3 (52) 19:37.7 (52) 19:24.8 (39) 19:52.6 (50) 1h27:03.1 9:00.9

52 253 SBARBARO Bryan VELO CLUB CAPRIASCA Sub23 8:06.0 (73) 20:17.6 (63) 19:48.1 (61) 19:38.3 (47) 19:34.4 (46) 1h27:24.4 9:22.2

53 61 FOLGUERA Kilian BSIX-JORMAT Sub23 7:31.5 (34) 19:34.5 (38) 19:53.2 (63) 20:16.0 (64) 20:14.5 (57) 1h27:29.7 9:27.5

54 194 COMA MACIÀ Lluc IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 7:48.7 (51) 19:48.5 (47) 19:49.3 (62) 19:52.3 (55) 20:17.6 (60) 1h27:36.4 9:34.2

55 229 DA SILVA FRAZÃO Tomás Emanuel GUILHABREU BTT Sub23 8:31.1 (110) 20:37.2 (72) 19:25.4 (47) 19:43.2 (51) 19:20.4 (39) 1h27:37.3 9:35.1

56 85 MUSY Yannis TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 7:12.3 (17) 19:18.9 (31) 19:19.9 (44) 20:46.4 (77) 21:05.8 (79) 1h27:43.3 9:41.1

57 132 SALEIL Audran TEAM V2O Sub23 7:46.6 (48) 20:18.9 (64) 19:39.7 (55) 19:53.1 (56) 20:11.4 (56) 1h27:49.7 9:47.5

58 173 VILAPLANA ARAN Fernando LA VILA JOIOSA,CC Sub23 8:13.0 (84) 20:26.0 (69) 19:43.2 (58) 19:33.4 (41) 20:00.0 (51) 1h27:55.6 9:53.4

59 171 BANCHAREL Valentin DN1 XC63 Sub23 7:55.0 (58) 20:07.9 (55) 19:41.6 (56) 20:03.0 (59) 20:16.2 (58) 1h28:03.7 10:01.5

60 217 ESTEVAN OLIVER Juan CICLOS SABATER Sub23 8:15.1 (86) 20:43.8 (78) 19:45.4 (60) 19:50.4 (54) 19:29.3 (42) 1h28:04.0 10:01.8

61 182 ALAMAN MIER Alex CICLES 02 - SPECIALIZED Sub23 8:08.7 (76) 20:15.4 (61) 19:44.8 (59) 19:55.4 (57) 20:04.4 (55) 1h28:08.7 10:06.5

62 103 SENN Tobias TEAM BIKE SERVICE PARTNER Sub23 7:45.3 (46) 20:18.9 (64) 20:02.3 (69) 20:10.3 (63) 20:19.2 (61) 1h28:36.0 10:33.8

63 240 DURNIOK Tom TEAM NRW Sub23 8:20.6 (94) 20:19.4 (66) 19:41.7 (57) 20:04.7 (62) 20:26.1 (64) 1h28:52.5 10:50.3

64 184 SANCHEZ SAURINA Santi MONDEPRA RADIKAL BIKES Sub23 7:55.8 (59) 20:45.9 (79) 19:59.6 (68) 20:04.0 (61) 20:22.0 (63) 1h29:07.3 11:05.1

65 163 PERRET Raphaël TEAM OC GIF VTT Sub23 7:38.5 (40) 20:05.4 (53) 20:21.0 (80) 20:39.0 (75) 20:27.3 (66) 1h29:11.2 11:09.0

66 98 RARES TEODOR Alecu GIANT ROMANIA Sub23 7:47.8 (50) 20:46.0 (80) 19:54.8 (64) 20:16.1 (65) 20:26.8 (65) 1h29:11.5 11:09.3

67 78 MCGUIRE Rory SCOTTISH CYCLING Sub23 7:23.0 (24) 20:38.8 (73) 20:27.3 (82) 20:29.4 (70) 20:34.7 (68) 1h29:33.2 11:31.0

68 72 ANCION HAVET Stefan JORMA BIKE ACA Sub23 7:31.9 (35) 20:02.8 (51) 20:28.9 (84) 21:01.3 (80) 20:40.2 (71) 1h29:45.1 11:42.9

69 112 AGUSTI SOLE Lluc KENDA-BICIOCASION BARCELONA Sub23 7:40.3 (42) 20:16.8 (62) 20:12.5 (74) 20:23.2 (67) 21:12.5 (82) 1h29:45.3 11:43.1

70 168 MEYNIEL Mathis XC63 Sub23 8:02.2 (68) 20:07.9 (55) 19:55.3 (65) 20:44.3 (76) 21:09.3 (80) 1h29:59.0 11:56.8

71 289 VAN DEN HANENBERG Stan Sub23 8:28.1 (105) 21:25.3 (84) 20:07.5 (71) 20:03.1 (60) 20:00.2 (52) 1h30:04.2 12:02.0

72 126 ARAN CALONJA Marti FERBIKES PRATS Sub23 7:59.7 (64) 20:09.8 (57) 20:10.0 (73) 20:59.2 (79) 21:02.5 (75) 1h30:21.2 12:19.0

73 255 VLASATÝ Jakub ROUVY SPECIALIZED Sub23 8:30.7 (109) 21:08.3 (83) 20:05.5 (70) 20:32.0 (71) 20:16.8 (59) 1h30:33.3 12:31.1

74 212 GARCIA SANCHEZ Joaquin JOSE SABATER Sub23 8:16.4 (87) 21:01.3 (82) 19:55.6 (66) 20:20.0 (66) 21:02.9 (76) 1h30:36.2 12:34.0

75 122 JORDAN REINALDO Arnau CLUB CICLES CATALUNYA Sub23 8:11.9 (81) 20:41.7 (75) 20:12.6 (75) 20:38.5 (74) 20:53.6 (74) 1h30:38.3 12:36.1

76 243 MUTH Benjamin TEAM NRW / RAPIRO BIKETIME Sub23 8:18.4 (90) 20:39.7 (74) 20:13.4 (76) 20:52.3 (78) 20:36.2 (69) 1h30:40.0 12:37.8

77 262 SCHOUTEDEN Brian ORBEA G-BIKES MTB CYCLING TEAM Sub23 8:14.0 (85) 20:11.7 (59) 20:20.8 (79) 21:03.5 (81) 20:51.8 (73) 1h30:41.8 12:39.6

78 174 LAFORCADE Pierre-Amaury TEAM OC GIF VTT Sub23 7:58.5 (63) 21:36.8 (88) 20:17.2 (78) 20:24.0 (69) 20:37.4 (70) 1h30:53.9 12:51.7

79 165 MEYNIEL Théo XC 63 Sub23 8:02.9 (69) 20:10.3 (58) 20:13.4 (76) 20:37.9 (73) 22:01.0 (83) 1h31:05.5 13:03.3

80 269 PATERAS Laurent ENTENTE XC 64 Sub23 8:17.3 (88) 20:48.1 (81) 20:23.7 (81) 20:33.4 (72) 21:04.6 (78) 1h31:07.1 13:04.9

81 196 PAGET Matteo AIX VTT Sub23 7:57.7 (61) 20:41.8 (76) 21:06.1 (96) 21:09.3 (82) 20:50.4 (72) 1h31:45.3 13:43.1

82 230 MOREIRA DA SILVA João GUILHABREU BTT Sub23 8:21.9 (96) 21:33.8 (86) 20:29.0 (85) 20:23.3 (68) 21:03.2 (77) 1h31:51.2 13:49.0

83 159 LADET Antoine LESCAR VS Sub23 7:49.7 (53) 20:43.2 (77) 21:01.3 (92) 21:21.0 (83) 21:11.9 (81) 1h32:07.1 14:04.9


